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FiN 2a giornata Attivita di categoria Belluno Treviso Femminile

VENETO

RISULTATI PER CATEGORIA

1500 Stile Libero

Spresiano, Domenica 15/12/2024 ore 16:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Ragazzi - F
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PELLATTIERO GIORGIA
BALZANO GRETA

SFOGGIA ANITA

DANIELI VITTORIA

CESCON ADELE
SORRENTINO AGNESE MARIA
MARSON GIULIA

LOVAT VERA

Categoria Juniores - F
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SFOGGIA GEMMA
CONTE NOEMI
SORRENTINO LIDIA
MARTIGNAGO SARA
GASPARINI MADDALENA

Categoria Cadetti - F
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MASETTO ELENA
BACCICHETTO ANNA

Serie

Anno Naz

2011
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2010
2009
2009
2010
2010

2008
2008
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ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
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Societa

HYDROS USD - ODERZO
SSD STILELIBERO - PREGANZ
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO
ARCA NUOTO ASD - ODERZO

MONTEBELLUNA NUOTO ASD
HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
CENTRO NUOTO LE BANDIE

HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO

Foglion. 1
15/12/2024

Cat.: Assoluti

Tempo Pti

17:57.70
18:41.13
18:51.25
18:52.90
19:07.22
19:11.74
19:18.83
19:22.49

17:48.73
17:51.87
18:37.80
18:52.04
19:32.10

17:40.47
18:27.64

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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